ПРОЕКТ

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________					                                         № ____
ст. Хоперская

Об отмене постановления администрации Хоперского
поселения Тихорецкого района от 8 декабря 2023 года № 109
«Об утверждении правил (оснований, условий и порядка) реструктуризации денежных обязательств (задолженности
по денежным обязательствам) перед Хоперским
сельским поселением Тихорецкого района»

В целях приведения в соответствие с законодательством, на основании мониторинга нормативных правовых актов Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, руководствуясь уставом Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 8 декабря 2023 года № 109 «Об утверждении правил (оснований, условий и порядка) реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) перед Хоперским сельским поселением Тихорецкого района».
2. Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Астрецова Л.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                              С.Ю. Писанов